CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO, DO REAJUSTAMENTO/REPACTUAÇÃO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
 
Do preço e do reajustamento/repactuação
2.1. O valor total estimado do presente contrato, de acordo com o Orçamento Estimado, Termo de Referência e Proposta Comercial

da CONTRATADA, é de R$ 144.960,00 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e sessenta reais).
2.1.1. O valor estimado acima especificado, corresponde à integralidade da aquisição contratada, porém, o pagamento será

realizado tão-somente após medição e atesto da Nota Fiscal dos produtos efetivamente entregues.
2.1.2. Os preços serão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses, contados da data do orçamento estimado da

[...]

Código 670 - Licença para uso de software, para desenhos técnicos e projetos diversos.
AltoQi Builder (PLANO ALTOQI BUILDER INFINITY GOV 2025 - ASSINATURA PARA 05 ANOS)

Período (Meses) 60

Quantidade 4

Unidade Unidade

Local de Entrega Secretaria de Estado da Administração - SEAD

Valor Unitário R$ 36.240,00 (trinta e seis mil, duzentos e quarenta reais)

Valor Total R$ 144.960,00 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e sessenta reais)

 

2.3. O objeto contratado deverá atender às especificações e a descrição como um todo, abaixo apresentadas:
2.3.1. Aquisição de licenças de uso do software AltoQi Builder (PLANO ALTOQI BUILDER INFINITY GOV 2025 - ASSINATURA PARA 05

ANOS)